
 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ    

Su Ürünleri Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu 

 

DENEY HAYVANLARI KULLANIM SERTİFİKASI EĞİTİM PROGRAMI BAŞVURU FORMU 

Adı Soyadı: 

 

T.C. Kimlik No: 

Doğum Yeri: 

 

Doğum Tarihi: 

Mezun Olduğu Üniversite/Bölüm: 

 

 

Ünvanı: 

Çalıştığı Kurum ve Bölümü: 

 

 

Okuduğu Üniversite/Bölüm/Sınıfı (öğrenciler için): 

İrtibat Bilgileri;    Telefon:                                                            Cep Telefonu: 

e-posta adresi: 

Ev/İş Adresi: 

 

 

 Başvuru Formunun dikkatli şekilde, eksiksiz ve okunaklı doldurulması zorunludur. Bu bilgilere göre sertifika 
düzenlenecek ve online derslere bağlantı bilgileri gönderilecektir. Yapılan yanlışlıktan Muğla Sıtkı Koçman 
Üniversitesi SÜHADYEK sorumlu tutulamaz. 

 Kurs Tarihi: 20 Haziran – 01 Temmuz 2022  Kontenjan: 40 kişi ile sınırlıdır 

 Kurs Katılım Ücreti (KDV Dahil) 

Öğrenciler için  : 600 TL (Lisansüstü öğrenciler ve lisans mezuniyet aşamasındaki son sınıf öğrencileri) 

Diğer katılımcılar için : 1.200 TL 

 Kurs Yeri : Teorik Dersler – Uzaktan eğitim yoluyla (online) ve senkron (canlı) olarak yapılacaktır. 

        Uygulama Dersleri –Yüz yüze-MSKÜ Su Ürünleri Fakültesi Laboratuvarları (Köteli-Menteşe/MUĞLA) 

                                      Su Ürünleri Fakültesi Deney Hayvanları Ünitesi (Ören Mh.-Milas/MUĞLA) 

 Kayıt için gerekli belgelerin ve kurs ücretinin yatırıldığına dair dekontun asılları, SÜHADYEK sekreteryasına elden 
ulaştırılması gerekmektedir. 

 Kurs programı, Tarım ve Orman Bakanlığı’nın Deney Hayvanları Kullanım Sertifikası Eğitim Programına Dair 2019/3 
Sayılı Genelgesine göre, 5.grup: su hayvanları (omurgalı ve kafadan bacaklılar)’na yönelik düzenlenecektir. Kurs 
sonunda başarılı olanlara, A Kategorisi-Araştırmacılar için sertifika hazırlanacaktır. Kursiyerlerin, ilgili mevzuatı ve 
alınacak olan sertifikanın kapsadığı hayvan grubunu bildiği varsayılmaktadır. Bu nedenle ücret iadesi yapılmaz.  

 Kursun açılabilmesi için minimum kursiyer başvuru sayısının 20 kişi olması gerekmektedir. Yeterli kontenjan 
sağlanmadığı takdirde, MSKÜ-SÜHADYEK kurs programını açmayabilir. 

 Mevzuat gereği, teorik ve uygulama derslerinin her birinin %80’ine devam etmek zorunludur. Katılımcıların kurs 
programına devam etmemeleri halinde ücret iadesi yapılmaz. Teorik (online) dersler için bağlantı bilgileri, yukarıda 
bildirilen e-posta adresine iletilecektir. Online canlı derslere katılım listeleri için, DYS üzerinden raporlama 
yapılacaktır. 

 MSKÜ-SÜHADYEK gerektiğinde bildirilen ders programını değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.  

 Kurs sonunda, kursiyerlerin başarılı sayılabilmeleri için yapılacak teorik ve uygulama sınavlarından en az 70 puan 
almaları gereklidir. 

 Kursiyerlerin kendi kullanımları için beyaz önlük getirmeleri gerekmektedir. 

 Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Su Ürünleri Hayvan Deneyleri Yerel Etik Kurulu’nun Deney Hayvanları Kullanım 
Sertifikası Eğitim Programına ait şartları okudum ve kabul ettim. 

Başvuranın Adı Soyadı      Tarih   İmza 

Fotoğraf 


